
Ver.2025.4.30 

 

2025 年 5 月吉日 

お取引様各位 

 

 三昌工業株式会社 

 代表取締役社⾧ 武田雄二 

 

採血静注練習キット「sensitiv（センシティブ）」事業譲渡のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さてこのたび弊社は採血静注練習キット「sensitiv（センシティブ）」につきまして、下記

要領にて事業を下記新会社に譲渡することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

 従前のサービスに関するご注文、お引き合い等は事業譲渡日以降、新会社で承りますので

下記までご連絡の程お願い申し上げます。 

 ⾧きにわたり三昌工業製品「sensitiv（センシティブ）」をご愛顧いただき深く感謝すると

ともに、今後とも譲渡先での変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

【事業譲渡先会社】 

 エムティー．テック．ラボ 

 担当者：髙橋 正哉  e-mail：m.takahashi.tech.lab.2025@gmail.com  

 所在地 〒253-0053 神奈川県茅ヶ崎市東海岸北 4-11-11 

 TEL 070-7429-7943  FAX 0467-58-6235 

 

【事業譲渡日】  

2025 年 5 月 26 日（月） 

  

【受注について】 

 三昌工業株式会社での最終受付 ⇒ 2025 年 5 月 23 日（金） 

2025 年 5 月 24 日以降の受注分につきましては、エムティー．テック．ラボより 

5 月 26 日（月） からの出荷対応となりますので、予めご了承ください。 

以上 


